
GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  ALEVIN  Copa Base

Equipo A

1 CGR TERUEL T 13,800CGR TERUEL T 3,8004,200 5,800

2 CLUB 90 GR HUESCA 11,150CLUB 90 GR HUESCA 1,6504,400 5,100

3 CGR TERUEL C 10,900CGR TERUEL C 2,6503,100 5,150
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  BENJAMIN  Copa Base

Equipo A

1 CGR TERUEL 14,100CGR TERUEL 3,3503,800 6,950
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  CADETE  Copa Base

Equipo A

1 CLUB 90 GR HUESCA 13,800CLUB 90 GR HUESCA 1,850 0,60
0

6,600 5,950

2 CD MONCAYO 5,800CD MONCAYO 0,100 0,30
0

2,000 4,000

Impreso 03/06/2023 13:34:04 Página  1



GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  INFANTIL  Copa Base

Equipo A

1 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA

14,100CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 2,6505,800 5,650

2 CGR UTEBO 13,600CGR UTEBO 2,1006,000 5,500
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  JUVENIL  Copa Base

Equipo A

1 ESCUELA G R ZARAGOZA P 16,400ESCUELA G R ZARAGOZA P 4,6505,800 5,950

2 CGR MIRALBUENO W 16,050CGR MIRALBUENO W 4,1006,000 5,950

3 CDG MONTECANAL 14,450CDG MONTECANAL 3,3005,900 5,250

4 ESCUELA G R ZARAGOZA M 13,450ESCUELA G R ZARAGOZA M 3,3005,800 4,350

5 CLUB RITMICA CALASANZ 10,900CLUB RITMICA CALASANZ 2,450 0,60
0

4,000 5,050
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  PRE-BENJAMIN  Copa Base

Equipo A

1 ESCUELA G R ZARAGOZA 15,800ESCUELA G R ZARAGOZA 5,1003,800 6,900
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ ALEVIN  BASE

Equipo A

1 CDG MONTECANAL 6,000CDG MONTECANAL 0,250 0,30
0

2,200 3,850
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ CADETE  BASE

Equipo A

1 CDG MONTECANAL 12,050CDG MONTECANAL 1,6505,000 5,400
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ INFANTIL  BASE

Equipo A

1 CLUB 90 GR HUESCA 12,300CLUB 90 GR HUESCA 2,2004,400 5,700
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ JUVENIL  BASE

Equipo A

1 ARTIX CLUB GIMNASIA 13,250ARTIX CLUB GIMNASIA 3,0505,200 5,000

2 A.D. PIRINEOS SAGRADO
CORAZON

10,100A.D. PIRINEOS SAGRADO CORAZON 2,450 0,30
0

3,600 4,350
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ JUVENIL AUT- A

Equipo A

1 CLUB SPORTING ZARAGOZA
GR

12,650CLUB SPORTING ZARAGOZA GR 3,100 0,30
0

4,100 5,750

2 CGR UTEBO 9,400CGR UTEBO 1,9003,500 4,000

3 CLUB DEPORTIVO LA
GYMKANA

6,750CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 0,000 0,60
0

3,300 4,050

4 A.D. PIRINEOS SAGRADO
CORAZON

6,500A.D. PIRINEOS SAGRADO CORAZON 0,000 0,30
0

3,000 3,800
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ JUVENIL B

Equipo A

1 ESCUELA G R ZARAGOZA 12,700ESCUELA G R ZARAGOZA 2,9004,300 5,500

2 CGR MIRALBUENO A 10,750CGR MIRALBUENO A 2,3503,800 4,600

3 CGR MIRALBUENO M 10,300CGR MIRALBUENO M 2,0003,200 5,100

4 CGR MIRALBUENO B 9,400CGR MIRALBUENO B 1,5003,300 4,600

5 A.D. PIRINEOS SAGRADO
CORAZON

8,400A.D. PIRINEOS SAGRADO CORAZON 1,5503,000 3,850

6 ESCUELA DEPORTIVA
RITMICA TERUEL

7,800ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

0,800 0,60
0

3,000 4,600

7 CD ZARAGOZANO 7,600CD ZARAGOZANO 0,500 0,30
0

2,700 4,700

8 CDG MONTECANAL 6,300CDG MONTECANAL 0,200 0,90
0

3,500 3,500
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND  ALEVIN  BASE

Equipo A

1 JULIA PEÑA MUYO 15,550CGR UTEBO 5,4003,900 6,250

2 JANA VISANZAY ROMAN 14,250ARTIX CLUB GIMNASIA 4,6503,900 5,700

3 AMAIA MINGUEZ CESTERO 14,100CGR UTEBO 4,8504,300 4,950

4 MARA GIL AINSA 12,900JACETANO GIMNASIA RITMICA 4,3003,900 4,700

5 LUCIA CIUDAD MARIN 12,600CDR EJEA 4,0003,100 5,500

6 PILAR  MORENO
QUINTANILLA

12,150CGR UTEBO 4,3002,800 5,050

7 SHEILA CALVO AMMOUNEH 10,700CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 4,3002,100 4,300
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND  BENJAMIN  BASE

Equipo A

1 AITANA SANCHEZ BARRA 14,450ARTIX CLUB GIMNASIA 5,8502,100 6,500

Impreso 03/06/2023 9:33:48 Página  1



GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND CADETE  BASE

Equipo A

1 MARIA OTIN MARCO 17,600CLUB 90 GR HUESCA 4,9005,700 7,000

2 JULIA SANTI IBOR 17,500CLUB 90 GR HUESCA 5,0005,600 6,900

3 SOFÍA VALERIA GONZÁLEZ
SÁNCHEZ

16,450JACETANO GIMNASIA RITMICA 4,8005,100 6,550

4 IRIA SANZ CABAL 12,700CGR MIRALBUENO 3,5003,600 5,600

5 ROCIO  MANZANEDO
MARUENDA

12,450JACETANO GIMNASIA RITMICA 3,0003,300 6,150

6 ROCIO SEBA POLO 12,250CLUB RITMICA CALASANZ 2,8003,100 6,350

7 ELEONORA LACHEZAROVA
STANKOVA

11,150CDR EJEA 2,500 0,30
0

3,000 5,950

8 AINHOA ELVIRO SANCHO 10,800CDR EJEA 1,9003,100 5,800

9 IRIS GIL GRIMAL 10,150CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 2,0502,200 5,900

10 INES ESTOPIÑAN SORIANO 8,500CLUB RITMICA CALASANZ 2,900 0,60
0

1,500 4,700
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND CADETE  Copa Base

Equipo A

1 VALERIA PADRO RUBIO 14,850CGR UTEBO 3,8005,500 5,550

2 MARIA PEREZ SANZ 13,400CDG MONTECANAL 3,3003,500 6,600

3 MARTA TOBAJAS ADRADA 9,750CDG MONTECANAL 2,200 0,30
0

1,800 6,050
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND INFANTIL  BASE

Equipo A

1 MARTA OTIN MARCO 14,850CLUB 90 GR HUESCA 4,7503,800 6,300

2 SILVIA FERRANDO GOYANES 13,500CGR MIRALBUENO 4,2003,800 5,500

3 ANIRA NEIRA MOLINA 13,150ARTIX CLUB GIMNASIA 3,8503,000 6,300

4 TATIANA OLIVER CARPIO 13,000CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 4,0503,300 5,650

5 AITANA HERRERA ALONSO 12,800JACETANO GIMNASIA RITMICA 3,6503,500 5,650

6 BERTA QUINTANS ROQUETA 11,650JACETANO GIMNASIA RITMICA 2,7003,200 5,750

7 NEREA TORROBA PABLO 11,250CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 3,5003,500 4,250

8 JULIA GUTIERREZ SESMA 9,650CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 2,6502,300 4,700

9 ARIADNA MODREGO
MONTERO

8,800CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 2,8001,700 4,300
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND INFANTIL  Copa Base

Equipo A

1 BLANCA ROMANCE BLASCO 14,100CLUB SPORTING ZARAGOZA GR 5,0003,800 5,300

2 INES VILLALBA GONZALEZ 13,700CLUB SPORTING ZARAGOZA GR 4,9002,700 6,100

3 ROCIO CORTES ALBERDI 12,950CLUB SPORTING ZARAGOZA GR 3,9003,700 5,350

4 CARMEN OCA ABADIA 12,100CDR EJEA 2,7003,700 5,700

5 BERTA PRIETO BARRIENDO 11,650CLUB SPORTING ZARAGOZA GR 3,6502,800 5,200

6 PAULA  GARCIA FELEZ 11,450CLUB SPORTING ZARAGOZA GR 2,6003,500 5,350

7 ARIADNA MURILLO
ZINCHENKO

10,750CLUB SPORTING ZARAGOZA GR 3,4002,400 4,950

8 ANDRADA ANA MARIA POP
POP

9,500CGR. AMANTES 2,8002,200 4,500
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND JUVENIL  BASE

Equipo A

1 CRISTINA PARICIO OLIVAN 17,050CLUB EQUIPE SPORT 5,5505,600 5,900

2 CLAUDIA CASAS LARDIES 16,200CLUB 90 GR HUESCA 5,4004,600 6,200

3 PAULA NIETO SIMON 15,650CGR MIRALBUENO 5,5504,800 5,300

4 CARLA ESTOPIÑAN SORIANO 14,500CLUB RITMICA CALASANZ 4,7503,700 6,050

5 SILVIA ALVAREZ TENA 13,900CLUB EQUIPE SPORT 4,9503,600 5,350

6 JULIA AZNAR PEREZ 13,550CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 4,6003,900 5,050
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND JUVENIL  Copa Base

Equipo A

1 ERIKA HERNANDEZ PEREZ 10,400A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 2,0002,900 5,500
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND JUVENIL AUT- A

Equipo A

1 PAULA FUMANAL JIMENEZ 15,050CLUB RITMICA CALASANZ 4,8503,700 6,500

2 AINOA MARTOS CARRION 14,350CLUB 90 GR HUESCA 4,0003,800 6,550

3 ABRIL BARBERAN
CASANOVA

14,250C ARCO IRIS DE CASPE 4,4003,900 5,950

4 ALMA DEL PILAR CERECERO
GIRAUD

13,800CGR UTEBO 4,0003,500 6,300

5 ALDARA ESTEBAN PALACIOS 12,800A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 4,2003,200 5,400

6 LIDIA COBOS ACIN 12,750A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 4,1503,400 5,200

7 ANA BARON ANADON 12,650CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 3,9502,900 5,800

8 NEREA THANIA GOMEZ RUIZ 12,400ESCUELA G R ZARAGOZA 3,1503,200 6,050

9 DANIELA GALLIZO LOZANO 12,200CDR EJEA 3,5502,900 5,750

10 SARA LOPE GONZALEZ 12,200JACETANO GIMNASIA RITMICA 2,8003,400 6,000

11 ESTER SOGUERO GARCIA 12,100ESCUELA G R ZARAGOZA 2,5504,300 5,250

12 MARIA EZQUERRA NAVARRO 9,150CDR EJEA 2,6002,600 3,950

13 MARTA RUBIO FUERTES 8,800ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

1,6501,100 6,050

14 AINHOA REGUERA
NAVARRETE

8,750ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

2,1001,700 4,950
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND JUVENIL B

Equipo A

1 JULIA SERRANO LAHOZ 14,950RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 5,6503,600 5,700

2 CLARA SERRANO
ALEJANDRE

12,100ARTIX CLUB GIMNASIA 4,4502,400 5,250

3 PILAR  GUILLAMON
DOMINGUEZ

11,800ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

5,0502,300 4,450

4 PAULA FORTADO BRIZ 11,250CGR MIRALBUENO 4,2502,400 4,600

5 JULIA MUÑOZ MORENO 10,300CDG MONTECANAL 4,600 0,30
0

1,400 4,600
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND JUVENIL C

Equipo A

1 LUNA SANZ TOLOSANA 11,300CDR EJEA 3,2503,200 4,850

2 ALBA  BIEL YAGO 11,150ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

3,3502,200 5,600

3 ARIADNA GIL VIDAL 9,500ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

2,7002,300 4,500

4 CRISTINA BECERRO KEGEL 8,650JACETANO GIMNASIA RITMICA 3,5501,300 3,800

5 LUCIA FRANCO GERMES 6,500RITMICA MUDEJAR 1,400 0,30
0

1,900 3,500

6 ISABEL GAUDES
HERNANDEZ

6,100RITMICA MUDEJAR 1,0001,100 4,000

7 NOELIA MONTERO YAÑEZ 4,250RITMICA MUDEJAR 0,550 0,60
0

0,800 3,500
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Clasificación por Aparatos

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

IND  ALEVIN A Absoluta

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 MARIA CONTAMINA MACIA 18,2005,9006,100CGR UTEBO3113 Q6,200

2 CARLOTA MENDEZ MAINAR 16,9505,1005,400CD ZARAGOZANO31343 Q6,450

3 CLAUDIA SIERRA PASCUAL 15,6004,1506,200CD ZARAGOZANO34418 Q5,250

4 ROCIO HERRERO FERNANDEZ 15,5505,0006,000ESCUELA G R ZARAGOZA45603 Q4,550

5 AITANA RUIZ BIELSA 13,7004,2505,000CD ZARAGOZANO33914 Q4,450

6 IZARBE MONCIN GIMENO 12,0004,200 0,30
0

3,700CGR UTEBO34174 Q4,400

IND  ALEVIN A Absoluta

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 MARIA CONTAMINA MACIA 16,2505,7505,000CGR UTEBO3113 Q5,500

2 CLAUDIA SIERRA PASCUAL 15,1505,3504,900CD ZARAGOZANO34418 Q4,900

IND  ALEVIN A Absoluta

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 INES SALANOVA ARRABAL 15,8504,8005,000CD ZARAGOZANO57837 Q6,050

2 AROA RAMOS VARGAS 15,3504,5505,100CD ZARAGOZANO9766 Q5,700

3 AITANA MORALES MORA 14,8005,0004,100CGR UTEBO1498 Q5,700

4 MARTINA BLASCO BENEDI 14,2505,0003,300CD ZARAGOZANO57841 Q5,950

5 PAULA YAGUAS DEL HOYO 13,7505,4503,700ESCUELA G R ZARAGOZA37145 Q4,600

IND  ALEVIN A Absoluta

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 ROCIO HERRERO FERNANDEZ 18,6507,5004,100ESCUELA G R ZARAGOZA45603 Q7,050

2 MARIA CONTAMINA MACIA 17,3006,9503,100CGR UTEBO3113 Q7,250

3 CLAUDIA SIERRA PASCUAL 16,1006,2003,000CD ZARAGOZANO34418 Q6,900

4 INES SALANOVA ARRABAL 16,0506,1503,200CD ZARAGOZANO57837 Q6,700

5 CARLOTA MENDEZ MAINAR 15,6505,7503,200CD ZARAGOZANO31343 Q6,700

6 AITANA MORALES MORA 14,6505,8502,300CGR UTEBO1498 Q6,500

7 IZARBE MONCIN GIMENO 13,0005,3501,800CGR UTEBO34174 Q5,850
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Clasificación por Aparatos

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

IND  BENJAMIN A Absoluta

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 INMA PERUN RUIZ 15,5505,3504,500CD ZARAGOZANO50448 Q5,700

IND  BENJAMIN A Absoluta

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 VEGA GOMEZ GRIMA 14,2004,8504,000CD ZARAGOZANO57838 Q5,350

IND  BENJAMIN A Absoluta

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 LUANA MATEI 15,6506,3002,400CD ZARAGOZANO68419 Q6,950

2 INMA PERUN RUIZ 15,5505,5503,500CD ZARAGOZANO50448 Q6,500
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Clasificación por Aparatos

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

IND INFANTIL A Absoluta

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 CLAUDIA SAEZ MORTE 20,4506,9506,400ESCUELA G R ZARAGOZA5803 Q7,100

2 IXEYA GARCIA FLETA 16,2005,9005,300CGR UTEBO5727 Q5,000

3 JIMENA PEREZ GARCIA 12,0503,4503,700CGR UTEBO1485 Q4,900

IND INFANTIL A Absoluta

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 MARIA BIOTA MILLAN 18,8506,1005,800ESCUELA G R ZARAGOZA925 Q6,950

2 DANIELA LASHERAS PALLAS 16,8505,4504,800CD ZARAGOZANO5462 Q6,600

3 VALENTINA MARTIN
HERNANDEZ 

13,7004,4003,700CD ZARAGOZANO35990 Q5,600

IND INFANTIL A Absoluta

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 LAURA GUIU CORPAS 19,3505,8506,300ESCUELA G R ZARAGOZA937 Q7,200

2 IXEYA GARCIA FLETA 18,6006,7005,600CGR UTEBO5727 Q6,300

3 MANUELA MANTOVANI CALAVIA 18,5505,7005,900ESCUELA G R ZARAGOZA5759 Q6,950

4 CLAUDIA SAEZ MORTE 16,8005,2005,500ESCUELA G R ZARAGOZA5803 Q6,100

5 MARA ESQUEJ BERROGAIN 16,1505,6504,300CD ZARAGOZANO5478 Q6,200

6 EVA SALANOVA ARRABAL 15,5505,0004,000CD ZARAGOZANO46000 Q6,550

7 JIMENA PEREZ GARCIA 14,9504,8004,300CGR UTEBO1485 Q5,850

IND INFANTIL A Absoluta

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 IRENE CASADO LAZARO 20,0506,1506,900ESCUELA G R ZARAGOZA9428 Q7,000

2 CLAUDIA SAEZ MORTE 19,3506,5005,900ESCUELA G R ZARAGOZA5803 Q6,950

3 ZOE BARRIO HERNANDEZ 18,3505,7505,700ESCUELA G R ZARAGOZA5809 Q6,900

4 DANIELA LASHERAS PALLAS 17,3505,2505,200CD ZARAGOZANO5462 Q6,900

5 IXEYA GARCIA FLETA 16,8005,8004,300CGR UTEBO5727 Q6,700

6 LUCIA FERRUZ MANCEBON 14,4004,9503,800CD ZARAGOZANO48432 Q5,650

7 JIMENA PEREZ GARCIA 13,6004,4504,000CGR UTEBO1485 Q5,150
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Clasificación por Aparatos

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

IND JUNIOR A Absoluta

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 ALBA GUTIERREZ MERCADO 22,7506,1509,700CD ZARAGOZANO12566 Q6,900

2 IVAN LUNA ABADIA 15,7504,5506,500CDR EJEA53046 Q4,700

IND JUNIOR A Absoluta

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 ALBA GUTIERREZ MERCADO 20,0505,7008,000CD ZARAGOZANO12566 Q6,350

2 LUCIA GONZALEZ VILLANOVA 18,2005,0506,600ESCUELA G R ZARAGOZA924 Q6,550

3 CANDELA MARTINEZ LAINEZ 16,5504,6506,400CD ZARAGOZANO12569 Q5,500

4 IVAN LUNA ABADIA 16,0504,4006,300CDR EJEA53046 Q5,350

5 NAYARA SANZ FERRUZ 15,1504,6505,100CD ZARAGOZANO10623 Q5,400

6 LIDIA PALOMAR AGUSTIN 13,1504,0003,900CD ZARAGOZANO12576 Q5,250

IND JUNIOR A Absoluta

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 NAYARA SANZ FERRUZ 20,2505,4508,900CD ZARAGOZANO10623 Q5,900

2 PILAR MANZANO EITO 18,2505,0008,000CD ZARAGOZANO12580 Q5,250

3 MARINA CONSTANTE PEREZ 18,1005,7007,200ESCUELA G R ZARAGOZA1967 Q5,200

4 MALENA ABADIA AYETE 16,6004,9506,400CD ZARAGOZANO6306 Q5,250

5 IVAN LUNA ABADIA 13,6503,2505,700CDR EJEA53046 Q4,700

IND JUNIOR A Absoluta

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 ALBA GUTIERREZ MERCADO 23,5006,8009,400CD ZARAGOZANO12566 Q7,300

2 LIDIA PALOMAR AGUSTIN 20,6006,4008,100CD ZARAGOZANO12576 Q6,100

3 SARA ELENA IONITA 19,3005,3007,800CD ZARAGOZANO12627 Q6,200

4 MARINA CONSTANTE PEREZ 17,8005,5006,600ESCUELA G R ZARAGOZA1967 Q5,700

5 ISABEL EGEA MOLES 17,3005,5007,000CD ZARAGOZANO11026 Q4,800

Impreso 03/06/2023 17:41:09 Página  1



Clasificación por Aparatos

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

IND PRIMERA CATEGORIA A  Absoluta

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 MARCOS SAN AGUSTIN
SERRADILLA 

23,8505,35011,30
0

ESCUELA G R ZARAGOZA12478 Q7,200

IND PRIMERA CATEGORIA A  Absoluta

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 MARCOS SAN AGUSTIN
SERRADILLA 

20,6005,2009,100ESCUELA G R ZARAGOZA12478 Q6,300

IND PRIMERA CATEGORIA A  Absoluta

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 MARCOS SAN AGUSTIN
SERRADILLA 

18,2502,8508,700ESCUELA G R ZARAGOZA12478 Q6,700
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Clasificación por Aparatos

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

IND SENIOR A  Absoluta

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 LUCÍA TOMAS DEL CASTILLO 25,9006,70011,50
0

CLUB ESCUELA ESTHER
DOMINGUEZ

81689 Q7,700

2 ANDREA GIL TORCAL 21,5505,1509,500CLUB ESCUELA ESTHER
DOMINGUEZ

81683 Q6,900

3 NAYARA ZAYAS COLODRERO 19,8005,5507,600CD ZARAGOZANO81668 Q6,650

4 LUCIA TELLO LOPEZ 18,8505,4006,600CD ZARAGOZANO11766 Q6,850

5 SARA NEGREDO FERRER 15,7003,7005,800CD ZARAGOZANO34203 Q6,200

6 MARIA DE LOS CIELOS ASENSIO
GONZALO 

13,9003,3005,100CDR EJEA79940 Q5,500

7 ALBA DOBON ESCUSOL 10,0503,0501,600CGR TERUEL69426 Q5,400

8 ALBA JIAGUO HINOJOSA PÉREZ 7,6002,6001,400CGR. AMANTES72119 Q3,600

IND SENIOR A  Absoluta

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 LUCÍA TOMAS DEL CASTILLO 24,4506,95010,00
0

CLUB ESCUELA ESTHER
DOMINGUEZ

81689 Q7,500

2 ALBA SANCHEZ LUQUE 22,5005,4009,700CLUB ESCUELA ESTHER
DOMINGUEZ

81681 Q7,400

3 PAOLA PATRICIA ALMEIDA
MENA 

20,2005,7507,400CD ZARAGOZANO12612 Q7,050

4 MARIA IZARBE GARCIA
VILLANUEVA 

13,1504,0503,200CD ZARAGOZANO5439 Q5,900

IND SENIOR A  Absoluta

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 NAIALA SERRANO REMACHA 23,0005,40010,10
0

CLUB ESCUELA ESTHER
DOMINGUEZ

81691 Q7,500

2 LUCIA BUENO ALASTUEY 22,3505,5509,700CLUB ESCUELA ESTHER
DOMINGUEZ

81686 Q7,100

3 PAOLA PATRICIA ALMEIDA
MENA 

21,5505,9008,700CD ZARAGOZANO12612 Q6,950

4 NAYARA ZAYAS COLODRERO 19,1504,9507,500CD ZARAGOZANO81668 Q6,700

5 CINTIA GUERRERO GARANTO 17,2505,3506,300CD ZARAGOZANO12593 Q5,600

6 ALBA DOBON ESCUSOL 12,4504,3502,600CGR TERUEL69426 Q5,500

7 MARIA DE LOS CIELOS ASENSIO
GONZALO 

10,2502,4502,600CDR EJEA79940 Q5,200

8 ALBA JIAGUO HINOJOSA PÉREZ 9,3503,2502,400CGR. AMANTES72119 Q3,700
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Clasificación por Aparatos

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

IND SENIOR A  Absoluta

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 NAYARA ZAYAS COLODRERO 18,2505,4506,200CD ZARAGOZANO81668 Q6,600

2 ALBA JIAGUO HINOJOSA PÉREZ 11,3503,8503,200CGR. AMANTES72119 Q4,300
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  ALEVIN A

Equipo A

1 CD ZARAGOZANO 8,800CD ZARAGOZANO

0,200 8,8003,300 5,300

2 ESCUELA G R ZARAGOZA 6,450ESCUELA G R ZARAGOZA

0,350 1,7
00

6,4503,100 4,700
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  BENJAMIN A

Equipo A

1 CD ZARAGOZANO 30,650CD ZARAGOZANO

4,950 14,9503,400 6,600

5,700 15,7003,300 6,700
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  JUNIOR A

Equipo A

1 CD ZARAGOZANO 14,100CD ZARAGOZANO

2,750 14,1005,400 5,950

2 ESCUELA G R ZARAGOZA 11,600ESCUELA G R ZARAGOZA

0,100 11,6005,600 5,900
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  PRIMERA CATEGORIA A

Equipo A

1 CLUB ESCUELA ESTHER
DOMINGUEZ

22,700CLUB ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ

3,900 22,70011,600 7,200
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  SENIOR A

Equipo A

1 ESCUELA G R ZARAGOZA 14,350ESCUELA G R ZARAGOZA

0,300 0,6
00

14,3508,300 6,350

2 CD ZARAGOZANO 13,250CD ZARAGOZANO

0,100 0,3
00

13,2507,800 5,650
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ INFANTIL A

Equipo A

1 ESCUELA G R ZARAGOZA M 16,600ESCUELA G R ZARAGOZA M

3,700 0,3
00

16,6006,600 6,600

2 ESCUELA G R ZARAGOZA P 15,850ESCUELA G R ZARAGOZA P

2,500 15,8506,900 6,450

3 CLUB 90 GR HUESCA 15,100CLUB 90 GR HUESCA

3,250 0,3
00

15,1005,500 6,650

4 CD ZARAGOZANO 14,900CD ZARAGOZANO

2,900 14,9005,700 6,300

5 CGR TERUEL 12,500CGR TERUEL

1,600 0,3
00

12,5005,300 5,900

Impreso 03/06/2023 20:27:18 Página  1



GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

PAREJAS M MIXTO

Equipo A

1 PEREZ Blanca, SORROSAL
Nerea

13,900CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 4,9003,700 5,300

2 RASLAN Daniela, CAPDEVILA
Carlota

13,400CD ZARAGOZANO M 3,950 0,30
0

4,700 5,050

3 SEGURA Maria Belen, SESE
Mar

12,450CLUB 90 GR HUESCA 4,3004,300 3,850

4 MARIN Laura, RODRIGO Lucia 11,250CGR MIRALBUENO 4,1003,200 3,950

5 ROCHE Valeria,BARON Carla 10,200CD ZARAGOZANO P 3,850 0,60
0

3,600 3,350

6 DOMENECH Maria, GRACIA
Julia

9,400CD MONCAYO 4,050 0,30
0

2,300 3,350

7 PUCHE Ruben, MARDARI
Valeria

6,350ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

2,000 0,30
0

1,800 2,850

Impreso 03/06/2023 20:01:53 Página  1



GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

PAREJAS P B

Equipo A

1 HERNANDEZ Ixeya, SANCHEZ
Miriam

12,950CLUB EQUIPE SPORT 5,6502,500 4,800

2 CARBÓ Paula, BELLES Blanca 11,850RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 5,3501,700 4,800

3 CORDON Sonia, ACEDO Maria 11,750CGR MIRALBUENO 5,4002,400 3,950

4 ZARAGOZANO Ana, EMBÚN
Ainhoa

11,400CD ZARAGOZANO C 4,8002,800 3,800

5 SANJUAN Paloma, PARRA
Elba

11,300CLUB 90 GR HUESCA 5,7502,000 3,550

6 LOPEZ-PASTOR Noa,
MOPOSITA Lucía Anahí

10,450CDG MONTECANAL 5,0501,500 3,900
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

PAREJAS P C

Equipo A

1 VICENTE Alba, VICENTE
Elena

12,800CD ZARAGOZANO P 5,4003,000 4,400

2 PINEDA Sira, SANCHO Ines 12,250CD ZARAGOZANO T 4,7003,200 4,350

3 BRASA Paula, ANDRES Alicia 10,700CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 5,4501,600 3,650

4 GARCIA Sofia, LACOSTA
Lucia

10,700CD ZARAGOZANO M 5,1002,200 3,400

5 FUENTE Aitana, ROMAN Paula 10,200ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

4,3502,100 3,750
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ CADETE  AUT- A

Equipo A

1 CLUB DEPORTIVO LA
GYMKANA

14,650CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 4,5504,600 5,500

2 CD ZARAGOZANO 14,200CD ZARAGOZANO 4,2005,500 4,500

3 CLUB SPORTING ZARAGOZA
GR

13,600CLUB SPORTING ZARAGOZA GR 3,100 0,30
0

6,500 4,300

4 CGR UTEBO 13,250CGR UTEBO 3,7505,100 4,400

5 ESCUELA DEPORTIVA
RITMICA TERUEL

11,400ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

2,7003,700 5,000
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ CADETE  B

Equipo A

1 CGR MIRALBUENO M 14,500CGR MIRALBUENO M 4,3004,700 5,500

2 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA

13,100CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 3,3504,200 5,550

3 CGR MIRALBUENO A 11,300CGR MIRALBUENO A 3,1503,200 4,950

4 CLUB EQUIPE SPORT 10,950CLUB EQUIPE SPORT 3,5503,700 3,700

5 POLID SAN AGUSTIN 10,450POLID SAN AGUSTIN 2,900 0,30
0

4,100 3,750

6 A.D. PIRINEOS-SAGRADO
CORAZON

10,400A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 3,5003,100 3,800

7 CDG MONTECANAL 10,350CDG MONTECANAL 3,600 0,30
0

3,000 4,050

8 ESCUELA DEPORTIVA
RITMICA TERUEL

9,700ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

1,7503,000 4,950

9 CDR EJEA 7,650CDR EJEA 2,4501,800 3,400
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ INFANTIL  AUT- A

Equipo A

1 ESCUELA DEPORTIVA
RITMICA TERUEL

14,500ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

4,2005,500 4,800

2 A.D. PIRINEOS SAGRADO
CORAZON

14,050A.D. PIRINEOS SAGRADO CORAZON 3,3505,100 5,600

3 POLID SAN AGUSTIN 11,350POLID SAN AGUSTIN 2,6004,600 4,150

4 CGR MIRALBUENO 10,700CGR MIRALBUENO 2,200 0,60
0

4,000 5,100
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ INFANTIL  B

Equipo A

1 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA B

15,600CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA
B

4,7503,600 7,250

2 CD MONCAYO M 13,650CD MONCAYO M 4,5503,900 5,200

3 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA M

13,550CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA
M

4,1503,600 5,800

4 CDG MONTECANAL M 12,850CDG MONTECANAL M 4,150 0,05
0

3,700 5,050

5 ESCUELA G R ZARAGOZA 12,550ESCUELA G R ZARAGOZA 3,3004,000 5,250

6 CGR MIRALBUENO 12,300CGR MIRALBUENO 3,7003,800 4,800

7 CD ZARAGOZANO 10,900CD ZARAGOZANO 3,8003,100 4,000

8 CD MONCAYO P 10,700CD MONCAYO P 3,1003,300 4,300

9 ARTIX CLUB GIMNASIA 7,350ARTIX CLUB GIMNASIA 1,650 0,30
0

2,300 3,700
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ INFANTIL  C

Equipo A

1 CLUB EQUIPE SPORT 16,200CLUB EQUIPE SPORT 5,0005,600 5,600

2 CDG MONTECANAL P 14,650CDG MONTECANAL P 3,9505,100 5,600

3 CLUB RITMICA CALASANZ 12,700CLUB RITMICA CALASANZ 3,400 0,05
0

4,700 4,650

4 ESCUELA R. MARIA DE
HUERVA

10,700ESCUELA R. MARIA DE HUERVA 1,4004,400 4,900

5 C ARCO IRIS DE CASPE 10,350C ARCO IRIS DE CASPE 3,3503,100 3,900

6 CLUB DEPORTIVO LA
GYMKANA

9,500CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 3,2502,800 3,450

7 CDR EJEA 7,600CDR EJEA 0,750 0,30
0

3,100 4,050

8 JACETANO GIMNASIA
RITMICA

4,150JACETANO GIMNASIA RITMICA 0,000 0,60
0

1,700 3,050

Impreso 04/06/2023 13:03:36 Página  1



GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND CADETE AUT- A

Equipo A

1 INES BARCELONA GARCIA 12,950ESCUELA G R ZARAGOZA 4,2002,800 5,950

2 MARINA BARRIOS
PESCADOR

10,050CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 3,5002,000 4,550

3 BLANCA FERNANDEZ
MESTRE

9,950RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 4,1501,000 4,800

4 MARIA DE LA ZARZA CRUZ
JARQUE

9,950ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

3,4501,900 4,600
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND CADETE B

Equipo A

1 ALBA FERRER BONILLA 12,550DEPORTIVO SANSUEÑA 3,9003,300 5,350

2 MARIA ISABELLA
VOICULESCU

11,500CDR EJEA 3,6003,100 4,800

3 INES HERNANDEZ JIMENEZ 11,300CGR MIRALBUENO 3,8502,000 5,450

4 NOEMI RUESTA PEREZ 11,250CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 4,0002,000 5,250

5 PAULA DE JUAN YUSTE 10,450JACETANO GIMNASIA RITMICA 3,4003,000 4,050

6 CARLOTA VILELLA ORTEGA 9,800CGR MIRALBUENO 2,8002,100 4,900

7 INES PARDOS LAIN 9,650CGR MIRALBUENO 4,0001,700 3,950

8 SARA MARTIN CALVO 8,900RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 2,6001,900 4,400

9 ELENA LASOBRAS ACIN 8,700CDR EJEA 2,8002,000 3,900

10 AROA CEBRIAN BURRIEL 8,200RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 2,3501,500 4,350

11 NURIA CLAVERO SANZ 8,150CGR MIRALBUENO 3,500 0,30
0

0,900 4,050

12 NEILA MONDEJAR CONTIN 7,750CDR EJEA 2,8001,300 3,650

13 CANDELA MARZO
FOLGUERA

7,450RITMICA MUDEJAR 2,750 0,30
0

1,400 3,600
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND CADETE C

Equipo A

1 ROCIO VILLARINO MARTIN 11,900DEPORTIVO SANSUEÑA 4,5001,500 5,900

2 CARLA OMEDAS GONZALEZ 11,500RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 4,5501,400 5,550

3 MARIA DEL MAR RUIZ
COARASA

11,050DEPORTIVO SANSUEÑA 3,9501,700 5,400

4 MARTA MEGINO BLASCO 9,800CGR MIRALBUENO 4,1001,300 4,400

5 CLAUDIA MIÑON COLOM 9,050ESCUELA R. MARIA DE HUERVA 3,150 0,05
0

1,900 4,050

6 TRIANA CELMA VILLANUEVA 8,650RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 3,6001,100 3,950

7 KENLI YURENA REYES
NARVAEZ

8,300ESCUELA G R ZARAGOZA 2,4001,100 4,800

8 CARLOTA SALINAS
LECIÑENA

8,100POLID SAN AGUSTIN 2,8001,000 4,300

9 LAIA PUYOL ESPINOSA 7,400C ARCO IRIS DE CASPE 2,0501,600 3,750

10 DIANNA JEANNINE ABAD
ROSEL

7,000CLUB EQUIPE SPORT 3,2000,400 3,400

11 NOELIA BORT PINA 6,950RITMICA MUDEJAR 2,4000,800 3,750

12 ITZIAR MARTINEZ GARCIA 6,200ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

2,250 0,30
0

0,700 3,550
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND INFANTIL AUT- A

Equipo A

1 PAULA LAMBEA TORRES 14,300ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

5,7502,900 5,650

2 IZARBE LOPEZ FERNANDEZ 11,800ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

4,4502,900 4,450

3 MARTINA PEREZ GUTIERREZ 11,050CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 5,2501,800 4,000

4 ELIA HERNANDEZ MARTIN 10,550ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

3,9502,000 4,600

5 VEGA MARIA VELA SEGURA 9,800POLID SAN AGUSTIN 4,1503,100 2,550

6 MARIA DE LAS MERCEDES
GARCIA ZABAL

9,800POLID SAN AGUSTIN 3,4501,800 4,550

7 CAYETANA REDONDO
VILLARROYA

9,200CGR. AMANTES 3,6001,900 3,700

8 TELMA HUESCA EDO 8,850CGR. AMANTES 2,750 0,35
0

3,500 2,950

9 VEGA BLASCO MARTIN 6,350CGR. AMANTES 2,800 0,30
0

1,300 2,550
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND INFANTIL B

Equipo A

1 MANUELA DE LA HOZ DE
MIGUEL

14,300CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 5,2002,600 6,500

2 ALBA PIZARRO MELENDO 13,900CDG MONTECANAL 5,5002,300 6,100

3 LEONOR CRISTOBAL MILLI 13,600CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 5,6502,000 5,950

4 ANGELA  RUBER MASCARAY 13,450CGR MIRALBUENO 4,7502,700 6,000

5 CARMEN RIVAS MOLINA 13,150CGR MIRALBUENO 5,7502,400 5,000

6 ELSA OMEDAS GONZALEZ 12,550RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 5,1502,300 5,100

7 CARLOTA CAMPO
ASTUDILLO

11,900ESCUELA G R ZARAGOZA 4,6002,300 5,000

8 NEREA MARTINEZ GUEVARA 11,700CLUB EQUIPE SPORT 5,0502,300 4,350

9 ADRIANA LOPEZ HERRERA 11,550ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

4,6001,900 5,050

10 AMY SARAI ROJAS GARCÍA 11,450CDR EJEA 4,4502,300 4,700

11 NAHIKARE SANCHEZ URETA 11,200CLUB EQUIPE SPORT 4,800 0,30
0

2,100 4,600

12 BEATRIZ TAMBO ARROSPIDE 10,900CDR EJEA 4,4502,000 4,450

13 ABRIL CUARTERO
CUARTERO

10,900COLEGIO BRITANICO DE ARAGON 4,3002,100 4,500

14 ISABELLA PORTA PIEDADE 10,100COLEGIO BRITANICO DE ARAGON 4,7500,800 4,550

15 VALVANUZ IÑIGO VARONA 7,650COLEGIO BRITANICO DE ARAGON 3,2500,600 3,800
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND INFANTIL C

Equipo A

1 LORENA AZNAREZ RUIZ 11,350CLUB EQUIPE SPORT 4,0502,900 4,400

2 MARIA LUCIA GARCIA GIRON 10,450ESCUELA G R ZARAGOZA 4,1001,900 4,450

3 ANA MARIA COJOCARU
COJOCARU

10,150CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 3,8502,000 4,300

4 SARA CIRAC LIRA 9,950C ARCO IRIS DE CASPE 4,0001,900 4,050

5 DANIELA PINA LATORRE 9,850COLEGIO BRITANICO DE ARAGON 3,8001,700 4,350

6 MATILDA PANTOJA DOINY 9,400JACETANO GIMNASIA RITMICA 3,400 0,30
0

2,900 3,400

7 NOELIA LOPEZ MARTINEZ 9,250RITMICA MUDEJAR 3,1502,200 3,900

8 SOFIA MORENO SESE 8,500RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 3,2001,200 4,100

9 JENNY LUCIA GONZALEZ
ARENAS

8,500RITMICA MUDEJAR 2,9501,800 3,750

10 PAULA QUILES PALOMAR 7,750ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

2,5001,400 3,850

11 PATRICIA NIETO TENA 6,900COLEGIO BRITANICO DE ARAGON 2,6001,000 3,300

12 ARA MONDEJAR CONTIN 5,850CDR EJEA 1,650 0,60
0

0,800 4,000
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  ALEVIN  AUT- A

Equipo A

1 C ARCO IRIS DE CASPE 13,350C ARCO IRIS DE CASPE 3,5004,000 5,850
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  ALEVIN  B

Equipo A

1 CD ZARAGOZANO M 14,800CD ZARAGOZANO M 3,7005,700 5,400

2 ESCUELA G R ZARAGOZA 14,450ESCUELA G R ZARAGOZA 4,2504,700 5,500

3 CD ZARAGOZANO P 11,450CD ZARAGOZANO P 2,4003,900 5,150

4 ESCUELA R. MARIA DE
HUERVA

10,400ESCUELA R. MARIA DE HUERVA 3,0503,800 3,550

5 CD MONCAYO 10,400CD MONCAYO 2,8503,100 4,450

6 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA M

9,900CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA
M

2,600 0,30
0

3,300 4,300

7 JACETANO GIMNASIA
RITMICA

9,750JACETANO GIMNASIA RITMICA 2,8003,300 3,650

8 A.D. PIRINEOS-SAGRADO
CORAZON

8,750A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 2,7502,200 3,800

9 ESCUELA DEPORTIVA
RITMICA TERUEL

7,150ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

1,350 0,60
0

3,100 3,300

10 CGR MIRALBUENO I 6,250CGR MIRALBUENO I 0,950 0,90
0

3,100 3,100
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  ALEVIN  C

Equipo A

1 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA B

14,850CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA
B

4,2003,800 6,850

2 CGR UTEBO 14,650CGR UTEBO 4,0504,300 6,300

3 CD MONCAYO 11,800CD MONCAYO 3,6002,700 5,500

4 CLUB 90 GR HUESCA 10,950CLUB 90 GR HUESCA 3,050 0,30
0

3,100 5,100

5 CGR MIRALBUENO 9,200CGR MIRALBUENO 1,8501,900 5,450

6 JACETANO GIMNASIA
RITMICA

8,650JACETANO GIMNASIA RITMICA 1,2502,800 4,600

7 DEPORTIVO SANSUEÑA 8,000DEPORTIVO SANSUEÑA 2,1002,000 3,900

8 CDR EJEA 5,150CDR EJEA 0,850 0,30
0

1,400 3,200

9 CGR. AMANTES 4,300CGR. AMANTES 1,0000,400 2,900

10 CLUB DEPORTIVO LA
GYMKANA

2,600CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 0,050 0,30
0

0,000 2,850

Impreso 04/06/2023 18:55:26 Página  1



GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ BENJAMIN  B

Equipo A

1 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA B

14,800CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA
B

4,7002,600 7,500

2 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA M

14,550CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA
M

4,7002,800 7,050

3 CGR UTEBO 13,000CGR UTEBO 4,1502,800 6,050

4 CDG MONTECANAL 12,850CDG MONTECANAL 3,850 0,30
0

3,100 6,200

5 A.D. PIRINEOS-SAGRADO
CORAZON

12,200A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 3,9502,500 5,750

6 ESCUELA DEPORTIVA
RITMICA TERUEL

12,150ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

3,9002,300 5,950

7 CD ZARAGOZANO 11,450CD ZARAGOZANO 3,7003,100 4,650

8 CDR EJEA 10,800CDR EJEA 3,5002,900 4,400

9 CD MONCAYO 10,750CD MONCAYO 4,3502,100 4,300

10 CLUB DEPORTIVO LA
GYMKANA

9,550CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 3,7001,600 4,250

11 DEPORTIVO SANSUEÑA 9,150DEPORTIVO SANSUEÑA 3,9001,600 3,650

12 CGR. AMANTES 5,150CGR. AMANTES 2,950 0,30
0

0,300 2,200
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ PRE-BENJAMIN B

Equipo A

1 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA B

14,050CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA
B

4,6502,400 7,000

2 CD MONCAYO 12,650CD MONCAYO 4,2002,100 6,350

3 CLUB 90 GR HUESCA 12,400CLUB 90 GR HUESCA 3,8002,500 6,100

4 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA M

12,300CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA
M

4,0002,400 5,900

5 CDG MONTECANAL 11,950CDG MONTECANAL 3,9002,200 5,850

6 ESCUELA DEPORTIVA
RITMICA TERUEL

11,850ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

3,5002,300 6,050

7 A.D. PIRINEOS-SAGRADO
CORAZON

11,500A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 4,1502,000 5,350

8 CD ZARAGOZANO M 11,350CD ZARAGOZANO M 4,0001,900 5,450

9 CDR EJEA E 11,250CDR EJEA E 3,5502,200 5,500

10 CDR EJEA P 10,200CDR EJEA P 3,5502,000 4,650

11 CLUB DEPORTIVO LA
GYMKANA

9,350CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 3,3501,400 4,600
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND  ALEVIN AUT- A

Equipo A

1 ADRIANA ARTIGAS
PORTERO

11,850CGR UTEBO 5,0002,200 4,650

2 EMMA DEL CARMEN MARCO
OTERO

10,950C ARCO IRIS DE CASPE 4,1001,600 5,250

3 ELIZABETH RODRIGUEZ
IBAÑEZ

10,800CGR UTEBO 4,5501,700 4,550

4 ALBA GARFELLA ALEGRE 10,650CGR. AMANTES 4,1001,700 4,850

5 ARIENNE PIRICSI HERCZ 10,500C ARCO IRIS DE CASPE 3,6001,100 5,800

6 LAIA MARTIN BONDIA 10,000C ARCO IRIS DE CASPE 3,9001,500 4,600

7 VALENTINA IZQUIERDO
ZAFÓN

7,650CGR. AMANTES 2,8500,800 4,000
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND  ALEVIN B

Equipo A

1 VICTORIA PASAMAR GRACIA 12,750CD ZARAGOZANO 4,8503,200 4,700

2 ALMUDENA ORTIZ PABLOS 11,900DEPORTIVO SANSUEÑA 5,5501,900 4,450

3 INES RUIZ CAUDEVILLA 11,900CDR EJEA 4,7002,200 5,000

4 MARTINA TRASOBARES
MALLOR

11,250CD ZARAGOZANO 4,1002,700 4,450

5 MALENA PASTOR MAGI 10,450JACETANO GIMNASIA RITMICA 3,6502,600 4,200

6 ANA BUENO SIMON 10,100A.D. CORAZONISTAS 4,5001,400 4,200

7 AINARA MAS MUÑOZ 9,700C ARCO IRIS DE CASPE 3,9002,600 3,200

8 SUSANA MARTINEZ VARGAS 9,600CDR EJEA 2,7502,900 3,950

9 ITZIAR PARRA ROMANO 9,300CLUB 90 GR HUESCA 3,500 0,60
0

3,000 3,400

10 LUCIA PELLEJERO
ZORRAQUINO

8,700RITMICA MUDEJAR 3,0002,000 3,700

11 NORA IZQUIERDO CATALAN 8,550CGR. AMANTES 3,850 0,05
0

1,700 3,050
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND  ALEVIN C

Equipo A

1 LUCIA PINILLA BLASCO 14,200CGR UTEBO 5,1503,000 6,050

2 VEGA MOLINER LAZARO 12,700CGR UTEBO 4,2002,500 6,000

3 ARIADNE SANCHEZ FRANCO 11,800ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

4,2001,300 6,300

4 SARA ANTON TELLO 11,250CD ZARAGOZANO 4,6001,000 5,650

5 TRIANA FUENTES GOMEZ 10,550ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

4,000 0,05
0

0,900 5,700

6 IZARBE BUENO GARGALLO 10,450CDR EJEA 3,9501,500 5,000

7 AKANE HERRERO
LALAGUNA

9,900ESCUELA G R ZARAGOZA 4,4501,600 3,850

8 EMMA CHICON BROTO 9,700A.D. CORAZONISTAS 3,6001,000 5,100

9 SHEILA PARRADO MONTANE 9,150C ARCO IRIS DE CASPE 3,7500,700 4,700

10 LEYRE PEREZ IZQUIERDO 9,000RITMICA MUDEJAR 3,4001,400 4,200

11 AROA MORRUGARES PEREZ 8,850CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 3,4000,900 4,550

12 VERA SANCHO GAVÍN 8,700C ARCO IRIS DE CASPE 3,2001,500 4,000

13 ALBA MARTIN PALACIOS 8,250CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 3,6500,400 4,200

14 CARMEN GARCIA ZABAL 7,250POLID SAN AGUSTIN 2,8500,200 4,200

15 CARMEN LAZARO RAMO 7,200RITMICA MUDEJAR 2,6500,500 4,050

16 VALERIA ARTERO SANZ 7,150RITMICA MUDEJAR 2,6500,500 4,000
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND BENJAMIN AUT- A

Equipo A

1 ELIA GARCIA GIMENEZ 13,150C ARCO IRIS DE CASPE 6,7001,400 5,050
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND BENJAMIN B

Equipo A

1 VALERIA DE LARA DUANY 14,700CLUB 90 GR HUESCA 6,8501,300 6,550

2 MARÍA ALLOZA ROQUETA 14,550RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 6,9001,400 6,250

3 EVA MARÍA GARCIA CUELLO 14,050CLUB 90 GR HUESCA 6,6501,200 6,200

4 IRENE MORLANS CANALES 13,850CDR EJEA 7,6001,200 5,050

5 CARLA UBEDA MARTÍNEZ 13,250RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 6,4500,700 6,100

6 EIDER MONCIN GIMENO 12,400CGR UTEBO 6,3501,000 5,050

7 VEGA FERNÁNDEZ
LOMBARTE

11,650ESCUELA R. MARIA DE HUERVA 5,6501,100 4,900

8 OLGA LOPEZ PASCUAL 11,300CGR. AMANTES 5,6000,900 4,800

9 ROCIO SERRANO SEGURA 10,850RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 5,4000,500 4,950
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND BENJAMIN C

Equipo A

1 ALBA MARCUELLO RUBIO 13,350CGR UTEBO 7,1000,800 5,450

2 VALERIA ANADON PROAÑOS 12,050CGR UTEBO 5,8501,100 5,100

3 IRENE MORENO SESE 12,050RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 5,5000,900 5,650

4 NADIA AASRI ANTAL 11,800CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 6,2000,800 4,800

5 CARLOTA CARDEÑA
ARANDA

11,600CLUB EQUIPE SPORT 5,5000,700 5,400

6 LAIA MARÍN TORÁN 11,350CGR. AMANTES 6,0501,200 4,100

7 MARÍA PARDO SANGIL 11,200CGR UTEBO 5,4000,300 5,500

8 PAULA NEVOT VILLAMON 10,800ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

5,5500,600 4,650

9 EDURNE LÓPEZ ARNAU 10,300CGR UTEBO 5,4000,600 4,300

10 KLARA SZISZE 10,200CDR EJEA 5,3000,400 4,500

11 LAIA TORAN MARTELES 9,900RITMICA MUDEJAR 4,5500,400 4,950

12 IZARBE NAVARRO MUNIESA 9,200CLUB EQUIPE SPORT 5,400 0,05
0

0,400 3,450
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 3 y 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND PRE-BENJAMIN B

Equipo A

1 MARTA IBAÑEZ CASIÓN 13,400A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 5,8500,700 6,850

2 MARÍA GARGALLO ANGUERA 12,300C ARCO IRIS DE CASPE 5,950 0,05
0

0,800 5,600

3 JIMENA FAURA VILLANUEVA 12,100CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 5,8000,200 6,100

4 PAULINA MEJÍA ENRÍQUEZ 11,700CDR EJEA 5,450 0,05
0

0,700 5,600

5 LENA LAURA WIDDRA 11,400CGR UTEBO 5,000 0,05
0

0,600 5,850

6 VERA CALOMARDE AYORA 11,350ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

4,9500,500 5,900

7 MARINA PÉREZ CIRASUELA 11,050CDR EJEA 5,400 0,35
0

0,400 5,600

8 LAILA ROBATI MUÑOZ 10,500CGR. AMANTES 5,5000,300 4,700

9 SARA BETORE VIDAL 9,900CDR EJEA 4,750 0,05
0

0,300 4,900
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